



Herlev Folkedanserforening

Formand Sonja G. Nielsen
Veksøvej 45
2700 Brønshøj
Tlf. 28 928 908
formand@herlevfolkedans.dk
www.herlevfolkedans.dk
Cvr-nummer 21 41 89 19

Nyhedsbrev marts 2023

Tusind tak til alle jer, der mødte op med godt humør, dejlig mad og stor danselyst til forårsfesten. Det giver fornyet energi og tro på, at vores næste arrangementer også bliver vellykkede. Se herunder, hvor mange og forskellige muligheder der er.

Opvisningslegestue 22. april 2023

Næste store fest er vores opvisningslegestue, hvor **alle hold** sammen og hver for sig viser, hvad vi har lært i den forløbne sæson. Vi ser naturligvis gerne, at man kommer i dragt, og vi har mange, man kan låne. Vil man af en eller anden grund ikke trække i dragt, vil vi hellere have, at man deltager i andet tøj, end at man – oh skræk – bliver væk.

Bemærk at opvisningsdansere skal deltage i **generalprøven** søndag den 16. april kl. 15 på Afd. Elv, og at selve opvisningslegestuen foregår på Lindehøjen skole.

Generalforsamling 1. maj 2023

Mandag den 1. maj kl. 19.30 mødes vi på Herlev Gamle skole for bl.a. at gennemgå regnskab og budget, og vælge en eller to nye bestyrelsesmedlemmer. **Er det DIG?** Som bestyrelsesmedlem skal du forvente cirka ni årlige aftenmøder, hvor vi **udvikler** nye ideer, **planlægger** kommende begivenheder, **fordeler** opgaver og **hygger** os sammen. Det er også muligt at komme på kurser, mødes med ligesindede regionalt eller på landsplan og få en nøglerolle i vores arrangementer. Om du er aktiv eller støttemedlem er underordnet, bare du har lyst til at deltage i bestyrelsesarbejdet.

Husk at I kan holde jer orienteret på herlevfolkedans.dk med [kontaktoplysninger](#), [kalender](#), [referater](#), [nyhedsbreve](#), [priser](#) og meget mere samt via foreningens [facebookgruppe](#).

Store bededag på Kastellet 5. maj 2023

Dragtinstruktøren hos Brønshøj har genoplivet en trehundrede år gammel tradition, som vi foreslår, at foreningen støtter op om som en **hyggelig fællesbegivenhed**. Ønsker man ikke at komme i dragt, kan man tage pænt skovturstøj på og deltage alligevel. Læs om arrangementet og historien [her](#).

Oprydning og hygge 11. juni 2023

Vores lokale tiltrækker tilsyneladende nye ting, og nu har vi efterhånden svært ved at vende os derinde. Vi inviterer derfor hele foreningen til at komme og hjælpe med en **storstilet oprydning** og omorganisering. Hvis vi tager en enkelt hyde hver, bliver det mere overskueligt, så vi håber, I vil støtte op om dagen. Vi slutter af med **fællesspisning** – om det bliver grill eller pizza er ikke fastlagt, men sæt X i kalenderen og hjælp, hjælp, hjælp!

Barnlek 12. til 15. juli 2023 og Landsstævne 17. til 22. juli 2023

Lerum i Sverige, **nordøst for Gøteborg**, har inviteret børn og unge til Barnlek. Se mere [her](#)

Landsstævnet i **Sønderborg** er for dansere i alle aldre. Hold øje med jeres mail eller [hjemmesiden](#), som lige nu er under opbygning.

Sommerferieaktiviteter 7. til 11. august 2023

Sommerferieaktiviteter for børn i Herlev afholdes i sommerferien, og **vi får brug for hjælp** til kreative sysler eller til at lege gamle lege i uge 32. I år vil vi kun deltage kl. 12 – 16, hvor en time er afsat til dans. Vi håber, at nogen vil hjælpe **cirka 11.30 til 13**, hvor der klargøres, tales traditioner og nørkles og at nogen (andre) vil hjælpe cirka **14 til 16.30**, hvor vi leger gamle lege og pakker sammen. Deltagelsen er vigtig for at kunne **skaffe indtægter** til at understøtte vores børnearbejde, så vi håber, nogen kan afse tid til at hjælpe.

Datoer i sæson 2023-2024

Sæt X'er i kalenderen: Herlev Festuge 2. september. Sæsonstart primo september for mandags- og søndagshold, og 5. oktober for torsdagsholdet. 23. september holder vi efterårslegestue, 16. december julefest, 24. februar forårsfest, 7. april generalprøve, 13. april 2024 opvisningslegestue, 6. maj 2024 generalforsamling.

Månedens legestue

Hjemstavns-Folkedanserne på Frederiksberg har legestue 25. marts. Skal vi samle os til en fællestur? Det kunne være hyggeligt

Vi glæder os til at se jer rundt omkring.

Bestyrelsen